
PORTARIA Nº 070/2017, de 04 de maio de 2017.

Nomeia  comissão  de  recebimento,  avaliação  e  emissão  de
parecer  sobre  as  prestações  de  contas,  transferências  ou
auxílios concedidos pelo Município e dá outras providências.

JAIME  EDSSON  MARTINI,  Prefeito  Municipal  de  Novo
Xingu, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE:

Art.  1º.  NOMEAR,  os  servidores  ELIO  JAUER, IVAN
ZANDONÁ, RUTHE PAULA SECHINI MAHLER abaixo relacionados,  para constituir a
Comissão  de  recebimento,  avaliação  e  emissão  de  parecer  sobre  prestação  de  contas,  e
auxílios concedidos pelo Município de Novo Xingu. 

Art.  2º.  A  Comissão  reunir-se-á  no  Centro  Administrativo
Municipal, sempre que necessário, para emissão de parecer.

Art.  3º.  A  presente  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  NOVO
XINGU - RS, em 04 de maio de 2017. 

 
 

JAIME EDSSON MARTINI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

DILAMAR CEZAR CONTERATO
Sec. Mun. de Adm. Plan. e Finanças                                                                                         


	JAIME EDSSON MARTINI
	Registre-se e Publique-se


